
CAE:  | Vencimiento CAE: 73031082075545 29/01/2023

Moneda: Pesos 
Argentinos

Despachos Nros: 21001IC04018358P, 21001IC04023460F, 21001IC04034714J, 21001SIMI099079V, 21001SIMI102715D, 
21001SIMI060132W

.

. Página  de 1 1

.

.

$ 193.317,60
$ 8.648,64

$ 184.668,96
$ 38.780,48

$ 0,00
$ 1.662,02

$ 225.111,46

Sub Total:
Descuento:

Neto gravado al 21%:
Iva 21%:

No Gravado:
Ingresos brutos BA

Total:

OC 330358

REMITO 101009

.

.

Vencimiento 30 días Fecha Factura
Moneda: Pesos Argentinos

Condición de venta: 1. Cta. Cte.
Vendedor: Kenny

FACTURA
Original

Nº 00007 - 00032461
Fecha: 19-01-2023

C.U.I.T.: 30-70888745-1
Ingresos brutos Nº 9028291949

Inicio de actividad 14-05-2004

PRONOR S.R.L.
Moreno 4932, Villa Lynch(1650), Buenos Aires,
Argentina
Email: info@pronor.com.ar
Web: www.pronor.com.ar
Teléfonos: 11 4754-0031

A
001

SR/ES: SEGUFER SA : 30-67814536-6 - Responsable inscriptoC.U.I.T.
Dirección: Toll 2875, Barracas(1280), Buenos Aires,Argentina

Cantidad Detalle Descuento Pcio. Unit. Precio Neto

70,00 Chaleco Poliester con reflectivo con abrojo. NARANJA 0,00% $ 714,00 $ 49.980,00

120,00 Chaleco Poliester con reflectivo con abrojo. VERDE. 0,00% $ 714,00 $ 85.680,00

1,00 Juego de herramietas 59pz caja fuelle INDUSTRIAL EMTOP EHTS00591 15,00% $ 57.657,60 $ 49.008,96


